



Föräldrainformation P 8 inför säsongen 2025

Försäsongsträningen 2025 består av våra måndagsträningar mellan 16.30-17.30. Den tiden gäller så länge vi behöver vara på konstgräset, så fort gräsplanerna är tillgängliga kommer vi att få gå ut på gräs och då blir våra träningstider tisdagar 18.00-19.15 och torsdagar 16.45-18.00. Viktigt att barnen kommer mätta och taggade på att spela fotboll. Benskydd, fotbollsskor, PÅFYLLD vattenflaska samt att alla smycket är avtagna eller i värsta fall tejpade. Även inför träning, vi vill inte att barnen skall fastna i eller skada sig pga. smycken. I dagsläget är vi fyra tränare, dessa är Victoria Kaustinen, Robin Johansson, Victor Benjaminsson och Filip Dahlqvist.

I år kommer vi att spela i Tigerligan, vilket är ett seriespel för pojkar i åldrarna 8-9år. Vi spelar i serien för pojkar 8år. Seriespel innebär att vi kommer ha ett antal hemma och bortamatcher under säsongen och dessa tider släpps i början på maj och serien drar i gång i mitten av maj. Det är ingen tabell och räknas inga mål i enlighet med Svenska Fotbollsförbundets riktlinjer för barn- och ungdomsfotboll. Tigerligan avslutas med ett sammandrag i Islingby 13-14 september med ett antal matcher och medaljutdelning. Vi har anmält ett (1) lag till Tigerligan vilket betyder att alla killar inte kommer att få spela alla matcher. Vi kommer att sätta upp ett rullande schema för att säkerställa att alla får chansen att spela lika många matcher. Det är av yttersta vikt att man så tidigt som möjligt svarar på kallelser till match huruvida barnet kan vara med och spela eller ej så att vi ledare kan se till att vi kommer med fullt lag till match.

På våra hemma matcher förutsätter vi att ni föräldrar ställer upp och säljer fika och dylikt enligt schema som lagföräldrarna ordnar. Detta för att vi ska få ihop en egen lagkassa till framtida avslutningar, cuper och andra roligheter vi vill hitta på. Under våra hemma matcher kommer även en förälder per match behöva agera Matchvärd. Detta är något som Torsångs IF kräver under alla barn- och ungdomsmatcher från och med denna säsong. Ni föräldrar kommer även säsongen 2025 få ett ansvarsområde under midsommar.

Vi har även anmält två lag till Dalecarlia Cup i sommar som går av stapeln torsdag (26/6) – söndag (29/6). Det kommer att vara några matcher per lag varje dag under dessa dagar. Detta kan vara bra att planera in redan nu. Matchtider och i vilket lag barnen spelar kommer vi med information om senare.

LEDARE

Som ledare i Torsångs IF följer vi "Fotbollens spela, lek och lär" som beskriver hur barnfotboll ska bedrivas. Alla är välkomna oavsett nivå, träning och match skall bygga på glädje och Fair play.

Ni kan förvänta er att vi;

- Ser ditt barn och bemöter alla utifrån person och INTE prestation
- Aldrig tillåter fult spel eller elaka kommentarer
- Skickar ut information och kallelser i god tid



SPELARE

Fotboll ska vara roligt och alla som vill får vara med. Som spelare är det viktigt att vara en bra lagkamrat och kompis. Att alltid göra sitt bästa utefter sin förmåga.

Vad vi förväntar oss av alla spelare;

- Att dom deltar i alla övningar på träningarna, trots att vissa övningar kan uppfattas som tråkigare än andra.
- Visar respekt för sina lagkamrater samt ledare.

FÖRÄLDRAR

Ert stöd och engagemang är ovärderligt för våra små fotbollsspelare.

Vad vi förväntar oss av er;

- Ser till att era barn kommer till träning och match med rätt utrustning (kläder efter väder, benskydd samt egen påfylld vattenflaska)
- Ser till att alla smycken är avtagna eller tejpade
- Ser till att barnen ätit innan träning och match
- Tar del av information via laget.se
- Svarar på kallelser via laget.se i GOD TID
- Pratar med oss om det är något ni funderar över eller om det är något vi bör veta om ert barn
- Hejar och peppar ALLA barn, även motståndare, vid våra matcher

AVGIFTER

Medlemsavgiften är 200kr/år och medlem. Träningsavgift för oss i år är 650kr/spelare. Fakturan måste vara betald för att försäkringen skall gälla.

LAGET.SE

Vi använder laget.se (finns hemsida och app) för kommunikation och utskick. Kontrollera gärna att kontaktinformationen stämmer. Alla spelare måste ha fullständigt personnummer angivet för försäkringen ska gälla samt för att föreningen ska få aktivitetsstöd. Se gärna till att båda föräldrarna/vårdnadshavarna finns med som kontaktperson för att lättare ha koll på informationen som skickas ut samt svarar på kallelserna.

FACEBOOK

Laget har en Facebook-grupp som fungerar som ett komplement till Laget.se där vi kommunicerar bl.a. kvarglömda kläder/saker på träningar och matcher. Gruppen heter Torsångs IF Pojkar födda 2017, länk till facebook sidan:

<https://www.facebook.com/groups/6397128316984722/>

TRÄNINGAR

Träningsstider läggs upp på Laget.se och kallelser skickas ut inför varje träning. För att kunna planera träningen önskar vi **svar på kallelse så fort som möjligt**. Har man anmält deltagande



men får förhinder, ändra närvaru status på Laget.se. Om det är för sent för det så meddelar ni någon av oss ledare. Var gärna på plats ombytta och klara senast 5min innan träningen börjar. Ge oss ledare möjlighet att samla ihop laget efter träning för information och återkoppling innan hemfärd.

MATCHER

Som tidigare nämnts är det Tigerligan vi för närvarande är anmälda till. Om möjlighet ges och tid finns så kanske det blir något mer sammandrag/cup/match. Innan säsongen drar i gång på riktigt kommer vi försöka ha någon mer träningsmatch.

Utrustning matcher: Benskydd, blå shorts, blå fotbollsstrumpor, fotbollsskor samt matchtröja. Föreningen delar ut matchtröjor på spelarens första match, sedan är det ert ansvar att se till att tvätta den och att den är med till varje match lika som övrig utrustning.

OBS! Tänk på att alla typer av smycken och klockor måste tas bort innan både träning och match. **Endast nytagna håll får tejpas.**

CUPER

Som tidigare nämnts har vi anmält två (2) lag till Dalecarlia Cup 26 – 29 juni. Boka gärna in dessa dagar redan nu. Mer info kommer att komma närmare.

KLÄDER

Matchtröjor kommer att delas ut (de flesta har redan fått sin). Dessa ansvarar sedan ni själva över under resten av säsongen. Till match skall ren och hel tröja tas med. I slutet av säsongen skall ren och hel matchtröja återlämnas till oss ledare.

Strumpor, shorts, träningsoverall samt övriga profilprodukter finns att beställa via Stadium Team Sales. På Stadium, Kupolen finns möjlighet att prova kläder för att få koll på storlek. Säg till personalen på skoavdelningen att ni önskar prova föreningskläder.

Dirketlänk till Torsångs profilprodukter: <https://www.stadium.se/foreningar/1736776>

MATCHVÄRD

Syftet med Matchvärden är att skapa en miljö på matcher där barn och ungdomar kan ha roligt med sin fotboll samt en miljö där våra ungdomsdomare trivs och ges möjlighet att utvecklas i sin domarroll. Genom att vara matchvärd så bidrar du till att skapa bättre miljö på våra barn- och ungdomsmatcher.

I klubbhuset finns information om vad man som matchvärd skall göra, samt matchvärdsvästar och laminerad bricka att ha runt halsen. Lite kort om vad Torsångs IF förväntar sig av en matchvärd:

Innan matchen:

- Hälsa på gästande lag och domare
- Visa omklädningsrum, toalett och vilken plan som det skall spelas på
- Gå igenom punkterna "Nolltolerans", påminna om Fair Play

Under matchen:



- Tillrättavisa ledare/publik om de inte följer punkterna under "Nolltolerans" och hänvisa till de punkterna
- Stötta domare vid tuffa beslut samt finns domaren tillgänglig i pauser

Efter match:

- Se till att alla ledare, spelare och domare tackar varandra
- Stäm av med ledare och domare om deras upplevelse av matchen
- Återkoppla till Torsånga IF:s domarutvecklare Therese Wohlin om något inträffar under matchen som dom bör veta om.
- Bidra till att alla lämnar matchen med en positiv känsla

LAGKASSAN

Vi har nu påbörjat vår väg mot en bra lagkassa som ger oss möjlighet till fler roliga upplevelser ihop med killarna. Under våra hemma matcher förväntar vi oss att ni föräldrar ställer upp och står för försäljning av fika och dyligt. Ni väljer själva om ni bakar eget eller köper färdigt fikabröd. Övrigt som kaffe/te, saft och pappersmuggar finns i lagets förråd.

MIDSOMMAR

Torsånga IF har inga krav på att medlemmar ska sälja bingolotter eller liknande för att samla in pengar till föreningen men det förväntas att varje lag ställer upp med ideella krafter till midsommar. Det är ni föräldrar som ställer upp och hjälper till. Midsommarfirandet på hembygdsgården i Torsång arrangeras av föreningen och ger en rejäl inkomst. Vad vårt lag gör i år på midsommar kommer att meddelas senare. Laget kommer ha en uppgift under midsommarafton, samt två vuxna från varje lag behöver bidra med undan plockning och städning på midsommardagen. Arbetspassen är max 2 timmar. Schema för midsommar kommer snart. De som har ett arbetspass på midsommar ansvarar själva för att byta om det ej passar och då själva hitta en ersättare eller engagera övrig familj/släkt.

LAGFÖRÄLDRAR

Jag kan glatt meddela att Jessica Borg och Anna Janjons fortsätter som lag föräldrar även detta år. Otroligt tacksamt och viktigt för oss ledare att ni som föräldrar ställer upp och hjälper oss på sidan av fotbollsplanen.

SPONSRING

ICA MAXI BORLÄNGE

Klubben får 1% av köpesumman om klubbens streckkod scannas. Klistermärket tillhandahålls av lagledarna. Perfekta att sätta på ICA-kortet. Använder du självscanning scannar du själv klistermärket med scannern innan du betalar. Betalar du i kassan ber du kassapersonalen att scanna det. Vill ni ha fler klistermärken är det bara att säga till.

Svenska Spel

Svenska spel delar varje år ut miljoner kronor till föreningslivet i Sverige. Hur stor del Torånga IF får kan du vara med och påverka genom att ansluta föreningen till ditt spelkonto. Föreningen får



poäng varje gång du spelar. Registrera Torsångs IF under "Gräsroten" på svenskaspel.se. Direktlänk till Torsångs IF: <https://www.svenskaspel.se/grasroten/forening/6870-torsangs-if>. Det är möjligt att stödja upp till tre föreningar.

Stadium

Genom att handla på Stadium kan du stödja föreningen med 3% extra i bonus. För att stödja Torsångs IF behöver du vara medlem på Stadium och göra ditt val av förening under Mina Sidor på stadium.se. Du kan välja att stödja upp till fyra föreningar. Väljer du att stödja flera föreningar fördelas dessa 3% ut på dina samtliga val.

Uppmana gärna släkt och vänner att också stödja föreningen på dessa sätt.

TIFs FRAMTIDSFOND

Alla barn och ungdomar ska kunna spela fotboll i Torsångs IF, familjens ekonomi ska inte vara avgörande. Föreningen har en framtidsfond där man avsatt medel för att stötta barn i ekonomiskt utsatta familjer. Om en spelare har problem med avgifter/kostnader, hör av dig till någon av oss tränare så löser vi det.

TRÄNARE P8

Victoria Kaustinen	070-629 95 70
Robin Johansson	070-279 76 47
Victor Benjaminsson	076-006 30 05
Filip Dahlqvist	076-256 07 05